EDITAL Nº 75/2024
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 74, III, c da Lei 14133/2021, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 14543/2024 – Eduarda Bomfá Pires – CNPJ 46.288.100/0001-66 – prestação de serviços de assessoria e consultoria em licitações e contratos administrativos para atender a necessidades do Município de Vacaria. Valor Total/Global: R$ 78.000,00. Data: 26 de fevereiro de 2024.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 26 de fevereiro de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
MARIANA MOREIRA DOS SANTOS
Diretora Executivo de Gestão e Finanças